Jibus  funt ginaio trucidati,. PAVL
prac. Longob. L. 1L ¢.8. Polthxc

tres Langobardorum duces, id eft, Amo,
Zaban ac Rbodanur, Galliar frruperunt.
Et Amo quidmn Ebredunenfern carpens
viam, usque Machovillam, quam Mum-
mindus munere Regis meruerat, acceflit;
ibique tentoria fixit. ~ Zaban vero per
Dienfesn defcendens urbem, usque Va-
lentiam venit. Rbodanus autem Gra-
tianopolim aggreflus eft. Et dmo qui-
dem dArelatenfem debellavit provincian,
cum urbibus que circumfitz funt, & us-
que ad ipfum Lapideum campum, qui
adjacet urbi Mayfilionfi, accedens, uni-
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verfa qua reperire poterat depopulatus
eft.  Aguinenfibus autem obfidionem
parans, viginti duabus libris acceptis ar-
genti, ab eodem loco difceflit.  Rbada-
aes quoque & Zaban, pari modo incen-
diis & rapinis, loca ad qua acceflerant,
demoliti funt. ux cum Mummulo
Patricio perlata fuiffent, cum valida manu
veniens primum cum Rbodans, qui Gra-
tiangpolim debellabat, conflixit, & mul-
tos 1.(: ejus exercitu peremit, ipfumque
Rbodamem lancea vulneratum, ad monti-
um excella fugere compulit.  Qui exin-
de cum quingentis viris, qui ef remanie-
rant, perdevia filvarum prorumpens, ad
Zaban,qui tunc Valentiam urbem obfide-
bat, pervenit, eiqueomniaqueacta fue-
rant,nunciavit.Qui pariter dum ad Ebredu-
ncsifenn urbem omnia depradantes venil-
{ent.ibieis Migmimuadur cum innumero ex-
ercitu occurrit, commiﬂbque pralio eos-
dem vicit.  Tunc Zaban & Rbodanus
Ttaliam repetentes, Sccufium devencre.
OE‘mn urbem Sifmins, magilter tunc
militum, a parte retinebat Imperatoris.
Ad quem puer Mummuli adveniens, li-
teras ei directas a Mummulo porrexit,
eumgque citius adventare dixit. (%ﬂ
comperto Zaban & Rhbodanur exinde
mox ad propria difceflerunt. His au-
ditis Amo , collecta omni praeda, ftaliam
rediturus proficifcitur, fed refiftentibus
nivibus, praedam ex magna parte relin-
quens, Vix cum {uis ﬁlpiuum tramitem
erumpere potuit, & ficad patrimn perve-
nit, ¢ g. His diebus advenientibus
Francis, Anagnis caftrum, quod i‘upcr
Tridentwom, in confinio fralie politum
elt, [eeisdem tradidit.  Quam obcaufam
comes Langobardorum de Lagare, Ragilo
nomine, Anagnis veniens dt:pl'RTdﬂtUS elt.
Qui cun de prada reverteretur, in campo
Roraliane ab obvio fibi duce Francorum
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Chramnichis, cum pluribus e fuis, pera
emptuselt. Qui Chramnichis non mul
tum pofttempus Tridentum veniens de-
valtavit. Quem fubfequens Fvin Tri-
dentinur Dux, inloco qui Salurais dici-
tur, fuis cun fociis interfecit , pradam-
que